ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 048/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 009/2018

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:  BDS Sistemas, Informática e Consultoria Ltda - ME

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo a contratação de

empresa para prestação de serviços de cessão de uso de Softwares

de gestão de compras e licitações, gestão de atas e contratos, portal

transparência dos atos da licitação e gestão escolar, com

treinamentos, atendimento técnico e atualizações periódicas, a ser

implantado na Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 19 de Fevereiro de 2018 a 19 de Fevereiro de 2019.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

12.361.0010-2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

12.365.0074-2.026 – Manutenção do Ensino Infantil Creche

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

12.365.0074-2.066 – Manutenção do Ensino Infantil Pré Escolar

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

02 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Controle e Gestão

04.122.0002-2.004 – Manutenção das Atividades da Secretaria de

Controle e Gestão

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 84.000,00 (oitenta quatro mil reais)

DATA: 19 de Fevereiro de 2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sr. Fabiano Isaias Boaventura pela Contratada.